Warunki licytacyjne i wykaz cen, mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenia o licytacji, jako też wzór do deklaracji wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1862r

**OBWIESZCZENIE.**

Poszukiwane są od dnia 19 Września (1 Października) r. b. 1890 lokale obszerne lub domy całe pod **koszarową lokację wojsk.**

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać deklaracje piśmienne w Wydziale Wojskowym Magistratu m. Warszawy. 1863r

**SKŁAD FORTEPIANÓW I PIANIN**

**K. FRITZSCHE,**

Świętokrzyszka 29.

**Wynajem instrumentów najtaniej.** 1034